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    Hurtowe usługi abonenckie 
  Bitstream Access (BSA)   Local Loop Unbundling (LLU)   Wirtualny OLT   Zobacz wszystkie  
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    MVNO 
  Mobile Virtual Network Operator (MVNO)  
 
 
 
 
 
   Projekty inwestycyjne    
      POPC nabór I, II i IV 
  Dostęp do infrastruktury dla podłączenia gospodarstw domowych w ramach POPC  
    POPC nabór II OSE 
  Oferta dla budowy sieci dla szkół  
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  Dostęp do światłowodu w Lubuskiem i Pomorskiem  
 
 
 
 
 
   Otoczenie regulacyjne    
      Oferta ramowa na BSA i LLU 
  BSA i LLU w technologii światłowodowej i miedzianej  
    SOR 
  Oferta dla usługi Zakańczania połączeń głosowych  
    Kanalizacja kablowa 
  Dostęp do zasobów kanalizacji kablowej  
    Konsultacje i raporty 
  MWDP, MWDK oraz wskaźniki KPI  
    LPŚ w budynkach wielorodzinnych 
  Dostęp do LPŚ w ramach art. 139 PT  
    Kanalizacja telekomunikacyjna budynku 
  Dostęp do infrastruktury w budynkach wielorodzinnych  
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       Zaloguj     Logowanie: POKO, ISI, POSH  Dowiedz się więcej:
    POKO       ISI     POSH  
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        Kontakt      ×      
   
 


Jesteś operatorem telekomunikacyjnym? Wypełnij formularz, a nasz doradca skontaktuje się z Tobą jak najszybciej
Każdy przedsiębiorca telekomunikacyjny ma wyznaczonego opiekuna sprzedaży. Będzie on na co dzień współpracował z Tobą i wspierał Cię wiedzą ekspercką.
 Nazwa firmy
 
 NIP
 

 Imię
 
 Nazwisko
 

 Numer kontaktowy
 
 Adres e-mail
 
 Wybierz temat zapytania

Informacje o usługach hurtowych
Faktury za usługi hurtowe i reklamacje finansowe
Rozliczenie wpłat, wezwania, noty odsetkowe
Obsługa i realizacja



 Wpisz treść zapytania
 
*pola obowiązkowe
Przetwarzanie danych osobowych
Potwierdzam, że zapoznałem/am się z <a href='/wp-content/uploads/2021/01/obowiazek-informacyjny-dla-personelu-oraz-przedstawicieli-partnerow-biznesowych.pdf' target='_blank'><b>pełną informacją</b></a> dotyczącą przetwarzania moich danych osobowych.
Przetwarzanie przez Orange Polska S.A. z siedzibą i adresem przy Al. Jerozolimskich 160 w Warszawie (administratora danych) podanych przeze mnie danych osobowych będzie realizowane w celu marketingu produktów lub usług świadczonych przez Orange Polska S.A. dla przedsiębiorców telekomunikacyjnych. Podstawę prawną przetwarzania danych stanowi prawnie usprawiedliwiony interes Orange Polska S.A.
Ma Pan(i) prawo dostępu do swoich danych oraz do ich sprostowania, przeniesienia, ograniczenia ich przetwarzania lub usunięcia, a także do zgłoszenia sprzeciwu w dowolnym momencie.
Wyrażam zgodę w rozumieniu art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną oraz art. 172 Prawa telekomunikacyjnego na przesyłanie (w szczególności poprzez e-mail, SMS, RCS, MMS) na podany przeze mnie adres e-mail lub numer telefonu oferty marketingowej Orange Polska S.A. dla przedsiębiorców telekomunikacyjnych oraz materiałów uzupełniających, pozwalających zapoznać się z prezentowanymi zagadnieniami, w tym ankiet dotyczących badań marketingowych (informacji handlowej), z wykorzystaniem telekomunikacyjnych urządzeń końcowych i automatycznych systemów wywołujących.
Potwierdź, że nie jesteś robotem i wybierz obrazek, na którym jest:  flaga.    
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Infolinia dla operatorów
(przedsiębiorców telekomunikacyjnych)


Nasi doradcy są dostępni od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-16:00


Zgłoszenia awarii usług infrastrukturalnych i transmisji danych – 24/7

Korzystasz już z naszych usług?

Zaloguj się do POKO/ISI/POSH





   













First Name
Last Name
Company
VAT No:
Phone
Mobile
Email
Product Interest:--None--
Access
Infrastructure
Internet Access
Data Transmission
Interconnect
Informative
MVNO


Description
Lead Source--None--
Event
Indirect channel
Infoline
Kuna
Landing page
Other
Protection
Sales
Salesbook
Webinar
www-gated content
www-home page
www-newsletter
www-product page


Lead Source Details:
Rating--None--
Hot
Warm
Cold


GDPR3:
GDPR3 Date:
GDPR3 Method:
GDPR3 Proof:
Dialing Opt-In:
Dialing Opt-In Date:
Dialing Opt-In Source:--None--
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13


Dialing Opt-In Proof:
Email Marketing Opt-In:
Email Marketing Opt-In Date:
Email Marketing Opt-In Source:--None--
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13


Email Marketing Opt-In Proof:
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       Strona nie istnieje.
 The page not found. 
 
    Niestety, podana strona nie została odnaleziona.
 Spróbuj skorzystać z wyszukiwarki.
 
 Unfortunately the page you were looking for could not be found. Maybe search can help. 
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